
SMLOUVA O DÍLO
“Rekonstrukce elektro v budově ZUŠ Trnkova v Brně-Líšní“

dle § 2586 anásl, Občanského zákoníku

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: í. místostarostkou MČ Ivou Kremitovskou
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondencí
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
něn jednat investiční technik ing. Petr Kovanda,

a

ZHOTOVITEL: ELEKTROBOSS s.r.o.
se sídlem Vídeňská 137/117A, 619 00 Brno
zastupuje íng.Bronislav H
bankovní spojení ČSOB č.ú.
IČO 07673493
DIČ CZ07673493
Registrace OR/ŽO: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddílu C, vložce 109487

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

L Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí kompletní zhotovení
stavby „Rekonstrukce elektro v budově ZUŠ Trnkova v Brně-LíšnP, dle oceněného soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen položkový rozpočet), a v souladu
s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Tomášem Novotným, IČ 88149889, podle
harmonogramu prací, včetně všech podmínek dle zadávací dokumentace (dále jen dílo).
Předmětem je rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektrické instalace, věetně osvětlení,
videotelefonů a EZS ve vnitřních prostorách budovy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky
výběrového řízení, s jehož požadavky, dané zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, se v
plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo technické
nejasností vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

1.3 Dílo bude realizováno v souladu splatnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a
doporučených předpisů a metodik a harmonizovanými evropskými normami, pokud takové norm
existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít ustanovení českých technických nore



stavebně technických osvědčeni a technických specifikací obsažených ve veřejně přístupných
dokumentech uplatňovaných běžně v odborně technické praxí.
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

J.4 Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti:

• zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování
a jeho konfrontace s projektovou dokumentací. Místa realizace musí být zdokumentována
vyhotovením fotodokumentace, popsáním stavu a projednáním zjištěných skutečností se
zástupci objednatele {technicky dozor investora).

• vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně
staveništních přípojek a zabezpečení podružných měřidel
• dodržení všech podmínek provádění díla stanovených projektovou dokumentací,
dodržení všech platných norem vztahujících se k realizaci zakázky,
• zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí
podle (,’SN předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se
k prováděnému dílu.

• vypracování dokumentace skutečného provedení realizace zakázky ve třech
vyhotoveních v tištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě zaznamenání změn
do stávající projektové dokumentace,

• uvedení všech povrchů dotčených realizací zakázky do původního stavu
(komunikace, dočasně využívané plochy, vnitřní prostory budovy apod/, který bude před
započetím realizace předmětné části díla vhodným způsobem zdokumentován zhotovitelem

odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele, doložené způsobem dle platné
feuisit '■

1.5 Dále jsou součástí díla jménem objednatele zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke
z\ ¡ústnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného
prostranství, oznámení na OÍP apod.

II. Čas a místo plnění

2.1 íerrnín zahájení prací je: od předání staveniště.
Prače budou probíhat v souladu s harmonogramem prací, který bude zohledňovat specifika výuky
dle požadavků ředitele ZUŠ. Minimální prostavčnost v roce 2020 musí být v částce 200 000,-Kč.
Je možné pracovat i ve dny pracovního volna. V budově bude probíhat výuka.
Práce budou probíhat ve školní rok. je třeba adekvátně zajistit bezpečnost.

2.2 Termín ukončení prací je: do 14 týdnů od předání staveniště.

2.3 Staveništěm díla je budova základní umělecké školy Trnkova 1784/81, 628 00 Bmo, p. ě. 2724,
v k. ú. Líšeň, vše zapsáno na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. katastrální
práčoviště Brno-měsío.

2.4 Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny
nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě
požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tak tento smluvní vztah přiměřené
konkrétním okolnostem vyšší moci tak, abv bylo dosaženo účelu předmětné smlouvy.

2.5 V případě jakéhokoliv zpoždění prací oproti harmonogramu, zpracovanému k zahájení prací
upozorni zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.



2.6 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním díla technickému zástupci
objednatele.

2.7 Dojde-íi k prodlení zhotovitele z důvodu řízení dle čl. 3.4, 3.6, 3.7, zavazují se obe smluvní
strany prodloužit termín ukončeni prací, a to o počet dní od doby přerušení prací a zahájeni řízení o
schválení navrhovaných víeeprací, změn nebo rozšíření díla do data podpisu dodatku ke smlouvě.

2.8 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude
technikovi íng. Petru Kovandovi.

splněn předáním díla investičnímu

Uf. Cenové údaje

3.1 Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších změn a doplnění a činí

Cena bez DPH 926.574,5,-Kč
DPH 21 % 194.580,65,-Kč

Cena ee Ikem včetně D11H 1.121.155.15,-Kě
(slovy jeden milion jedno sto dvacet jeden tisíc jedno sto padesát pět korun a patnáct haléřů korun
českých)

3.2 Cena za dílo, která je podrobně specifikovaná rozpočtem, je dohodnuta jako cena nejvýše
přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto podmínek;
I) pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti schválené projektové
dokumentaci na zaklade požadavku objednatele:
- nebude-h některá část díla v důsledku sjednaných ménčprací provedena (méně práce), bude cena
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladu na provedení těch částí díla, které v rámci
meneprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle vyplněného soupisu stavebních prací,
dodavek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen Soupis prací), který je součástí nabídky zhotovitele
podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízeni příslušné veřejné zakázky;
- pnetemm veškerých nakladu na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět nad
rámec předmětu díla dle ěl. 1. této smlouvy a které objednatel nařídí formou Změnového listu (dále
jen „viceprace").
Naklady na vicepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle
položkového rozpočtu. Oceňování víeeprací u kterých nelze využít jednotkových cen dle
položkového rozpočtu, bude provedeno ve výši 90% jednotkových cen cenové soustavy RTS nebo
obdobné eenove soustavy (např. URS), platných v době uzavírání dodatku k této smlouvě. V
případe, ze prače prováděné nad původní rozsah díla nebudou obsaženy v rozpočtu smlouvy o dílo
nebo y cenové soustavě RTS, URS, budou tyto práce oceněny průzkumem trhu. a to minimálně ze
tu veřejných zdrojů a cena těchto prací, služeb nebo dodávek, bude činit průměr zjištěných cen
ztuchlo zdioju. Iruzkum trhu zajisti zhotovitel a na požádáni objednatele uvede nebo předloží
z jakých veřejných zdrojů Čerpal ceny. na jejichž základě stanovil průměr.

2) pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám sazeb dané z přidané hodnoty,
o) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů
a noitm, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.



3.3 Zhotovitel potvrzuje, ze dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
provedeni díla. veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla (např.
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklízení zařízení pracoviště, náklady související s kompletaci
díla. dopravu, montáž, požadované zkoušky, vyhotovení dokladu apod.). zisk zhotovitele, daň
z přidané hodnoty, rizika spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj cen
k datu předání díla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu díla.

3.4 Veškeré návrhy na víeepráee. změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové
dokumentaci včetně jejich ocenění, musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem
objednatele. Ten ji prověří a poté předloží objednateli, který v případě, že bude s navrhovanými
vícepraeemi. změnami nebo rozšířením díla souhlasit, návrh projedná postupem dle právní úpravy
zadávání veřejných zakázek. Teprve po uzavření dodatku smlouvy o dílo múze zhotovitel tyto
práce realizovat a má právo na jejich úhradu,

3.5 Plněni prací je doloženo přílohou s nabídkovou cenou z nabídky uchazeče, která je nedílnou
součástí smlouvy.

3.6 Veškeré návrhy na méně práce proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění,
musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem objednatele. Ten ji prověří a poté
předloží k projednání a rozhodnutí nadřízenému, příslušné odpovědnému ve věcech investic, oprav.
O rozhodnuti bude proveden zapiš ve Změnovém listě a stavebním deníku.

3.7 Veškeré návrhy na změny proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění, které
nemají vliv na původní cenu. musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem
objednatele, len ji prověří a poté předloží k projednání a rozhodnutí nadřízenému, příslušně
odpovědnému ve věcech investic, oprav. O rozhodnutí bude proveden zápis ve Změnovém listě a
stavebním deníku.

3.8 Objednatel si vyhrazuje právo změnit cenu z důvodu zúženi předmětu prací s ohledem na
finanční možnosti.

ÍV. Předání staveniště

4.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání staveniště bude pořízen zápis.

4.2 V průběhu realizace díla budou prováděny kontrolní dny. jejichž průběh bude zaznamenáván do
stavebního deníku, Termíny kontrolních dnu budou stanoveny operativně {minimálně Ix za 14dní).
na základě výzvy objednatele nebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádění díla. Výzva
ke kontrolnímu dni musí být ze strany objednatele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze
strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve
stavebním deníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní dny předem.

V, Fakturační podmínky

5.1 Objednatel nepřipouští zálohové platby. Objednatel připouští fakturaci po ukončení ucelených
částí díla a jeho předání objednateli. V případě nedodělků a vad může objednatel uplatnit
pozastávku ve výši 10 % z celkové fakturované částky, tato částka bude uhrazena do 14 dnů po
odstranění nedodělků či vad. Pokud v této době bude uplatněna reklamace vad díla. doba potřební!
k vyřízení této reklamace, tj. doba od uplatnění reklamace do úplného odstranění reklamovaných
vad. se do Ihúly pro uvolnění zádržného nezapočítává, tj. lhůta pro uvolnění zádržného se o tuto



dobu prodlužuje.

5.2 Splatnost íaktury je 21 dnu ode dne doručení faktury objednateli. Soupis prací přiložený
k faktuře musí být potvrzen technickým dozorem objednatele. Faktura musí být zaslána na adresu
objednatele nebo předána osobně pověřenému pracovníkovi objednatele. Fakturu příjme objednatel
i elektronicky.
Povinnost zaplatit je .splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráee nebo mu vzniknou dodatečné náklady a budou
odsouhlaseny oběma stranami, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do příslušné faktury
odděleně.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sídlo, ICO. DIČ zhotovitele a objednatele
- číslo účtu zhotovitele
» předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka bez DPI I
- den vystavení a splatnost faktury
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- text: “Rekonstrukce elektro v budově ZUŠ Trnkova v Bruč-Lišni“

- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

Součástí faktury bude předávací protokol a soupis provedených prací.

5.4 V případě. že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůía splatnosti začne
plynout doručením opravené íaktury zpět objednateli.

Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno,

ÍC: 44992785, DÍC (Z 44992785, Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno.

x6 V pí ¡pádě, kdy prokazatelné z důvodu na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením
faktury, není po tuto dobu objednatel v prodleni s placením faktury.

?.7 Objednatel prohlašuje, že je registrován jako plátce dané z přidané hodnoty a ve vztahu
predmetu teto smlouvy jedna jako osoba povinná k dani. Smluvní strany shodně deklarují že

objednatel jako plátce dané z přidané hodnoty bude z. titulu plnění této smlouvy od zhotovitele
pnjimai zdanitelná plném spočívající v poskytnutí stavebních nebo montážních prací odpovídajících
e.selnetnu kódu klas.likace produkce CZ - CPA 41 až 43. a proto je daň z přidané hodnoty povinen
přiznat a zaplatit sptavci dané objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti,

a faktuře zhotovitel uvede kód klasifikace produkce CZ-CPA pro určení, zda se na zdanitelné
plném vztahuje rezmi přenesení daňové povinnosti (/.. e. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty),

pnpade režimu přenesení daňové povinností zhotovitel vystaví fakturu bez DPH, na které uvede
ze dan odvede zákazník a doručí fakturu nejpozději do ¡0. dne následujícího měsíce po uskutečnění
zdanitelného plneus (po předaní praví zjusí ovaeím/predavaeím protokolem). Zhotovitel odpovídá za
s odu která vzmkne objednateli z důvodu nedodržení předání vyslaveného daňového dokladu
v uvedených terminech, zejmena za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH
objednatelem z důvodů pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem - stavební práce

montážní prače uvedene v CZ-CPA podle $ 92e zákona o daní z přidané hodnoty.

5.8 V případě, že faktura nebude, obsahovat potřebně náležitosti, nebo bude vystavena předčasn



nebo neoprávněně, je objednatel oprávněn vrátil ji zhotoviteli k doplnění. Vlakovém případě se ruší
íhuta splatnosti a nová Ihťita splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

VI. Předání díla

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.
Zhotovitel je povinen připravit k předávacímu řízeni potřebné dokumenty, a to především podklady
pro finanční vypořádaní díla zápisy o kontrole prací, dokumentaci skutečného stavu díla. a jiné dle
specifikace vzniklé během provádění díla a uvedené ve stavebním deníku. K předání díla vyzve
zhotovitel objednatele nejméně 48 hodin předem.

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnu od předání díla
objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém jej převzal. O předáni
staveniště bude pořízen zápis a termín předání se vyznačí ve stavebním deníku.

6.3 Pokud zhotovitel nedoloží všechny potřebné náležitosti stavby při předání díla (předávací
protokol), nebude dílo převzato a zhotoviteli nevzniká právo fakturace daného díla.

6.4 Jestliže objednatel převezme dílo i přes zjištěné vady nebránící provozu a neprovedená plnění,
je zhotovitel povinen tyto odstranit nebo zajistit odstranění zjištěných nedostatků v termínech
dohodnutých v předávacím protokolu. O odstranění všech závad a nedodělku díla sepíší oprávněné
osoby obou stran Zápis o odstranění závad a nedodělků.

VII. Záruční doba

7.1 Na provedené práce (veškeré dodávky včetně montážních prací) poskytuje zhotovitel komplexní
záruku v delee 60 měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla objednateli.

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to. že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti
stanovené zadávací dokumentací, technickou zprávou náv rhu, právními předpisy, technickými
normami, příp. vlastností obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným
v zadávací dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebeni,
ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí. a pod. Zhotovitel se zavazuje. že objednatelem
zjištěné reklamované v ady díla, za něž odpovídá, bez zbytečného odkladu bezplatně odstraní.

7.3 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem
předávacím protokolem.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady dda uplatněné v záruční lhůtě má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu bezodkladně odstranit (v přiměřeném
termínu stanoveném objednatelem).
Případnou reklamaci vady uplatní objednatel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.

VIII. Smluvní pokuty

8.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v dohodnutém termínu vzniká objednateli nárok
na smluv ní pokutu ve výši 0.1 % z ceny díla, a to za každý den prodlení. Pro případ opožděné
úhrady taktury objednatelem má zhotovitel právo účtoval objednateli úrok z prodleni ve výši 0.1 %
z ceny díla za každý den prodleni.



8.2 Jestliže zhotovitel neodstraní případné vadv díla v určeném termínu, může být objednatelem
zhotoviteli účtována smluvní pokuta 5.000.- Kč za každý započatý den prodlení a objednatel je
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

8.3 lakto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti
škoda, kterou ize vymáhat samostatně.

8.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování
(faktury').

IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

9.t Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízeni
staveniště a včet potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel (např. stavební
stroje a jiné mechanismy).

9.2 Nebezpečí škod na prováděném díle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného díla, nese
zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do okamžiku dokončení díla. případně jeho ucelené části, a
jeho převzetí objednatelem.

X. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

10.1 Zhotovitel vypracuje dílo svým jménem a na svoji zodpovědnost. Zhotovitel odpovídá za to. že
dílo bude vyhotoveno \ souladu s podmínkami této smlouvy, dodatků k léto smlouvě a obecně
platnými předpisy a bude respektovat rozhodnutí ěi vyjádření majitele objektů, se kterými
ho objednatel seznámí.

10.2 Zpúsobí-li zhotovitel objednateli škodu na jeho zařízení (či majetku) během plnění díla. pak
tuto škodu uhradí.

10.3 Zpúsobí-li zhotovitel at úmyslné, nebo z nedbalosti škodu na majetku čí zdraví osob
objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodlené informovat objednatele s tím. že ručí za
prokázanou škodu neomezeně. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci takové odpovědnosti a
zajistí veškerá potřebná školení všech svých pracovníků podle příslušných platných norem a
nařízení.

10.4 Zhotovitel je povinen na požádání prokázat objednateli existenci pojistné smlouvy, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré způsobené škody na majetku nebo
zdraví objednatele i třetích osob. které vzniknou jeho činnosti při realizaci díla nebo v souvislosti s
nim. a to v minimální výši I 500 000,- Kč. Zhotovitel je povinen zajistit platnost a účinnost pojistné
smlouvy po celou dobu realizace zakázky.
Objednatel je oprávněn podmínit zahájeni prací doložením plnění platné uvedené pojistné smlouvy
splňující zde uvedené náležitostí.

Pk5 V případe, že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své činnosti jinou
osobu a uvedená osoba poruší závazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako kdyby závazek
porušil sám.

XI. Práva a povinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel je povinen řádné provést dílo na svůj náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době
Při provádění díla bude dodržovat platné bezpečnostní a technické předpisy, předpisy pro ochranu



životního prostředí, zajistí plnění povinností plynoucích ze zákona o odpadech a provádějících
předpisů a bude dodržovat ostatní obecně závazné předpisy.

11.2 Zhotovitel se zavazuje vest řádně stavební deník a organizovat kontrolní dny. Spolupracovat
s osobou oprávněnou jednat za objednatele, technickým dozorem stavby, koordinátorem BOZP.
dalšími odbornými osobami.

11-3 Zhotovitel prohlašuje, že dodrží limit hlučnosti dle platných předpisů při provádění díla.
omezení prací, při kterých dochází k úniku hluku. Časový režim stavebních prací bude 6,00 20.00
hod.

11.4 Zhotovitel dílo provede v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy. Zhotovitel je
povinen prokazatelně informovat objednatele o identifikaci nebezpečí a hodnocení rizik
souvisejících se zakázkou objednatele, a dále je povinen informovat o přijatých opatřeních.
Zhotovitel si zajistí přístup k předmětu plnění.

11.5 Zhotovitel je povinen při realizaci díla zdržet se všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům
obtěžoval vlastníka, popřípadě uživatele nemovitosti nebo jinak ohrožoval výkon jejich práv.

11.6 Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení prací uvede prostory dotčené prováděním prací
bezodkladně na vlastní náklad do původního, popřípadě náležitého stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu, nebo užití.

11.7 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryte překážky, týkající se věci. na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhnout mu změnu díla.

11.8 Zhotovitel je oprávněn provést dílo prostřednictvím třetích osob pouze se souhlasem
objednatele.

11.9 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti související s realizací díla. Zhotovitel
je v době platnosti této smlouvy povinen vlastnit platné doklady o způsobilosti ke splnění svých
závazků - živnostenské listy, autorizační osvědčení ěi jiná oprávnění.

11.10 Zhotovitel se zavazuje, že v průběhů provádění díla budou používány pouze takové přístroje,
zařízení a materiály, jež budou vhodné pro provedení díla. a která jsou v perfektním stavu.
Nevhodné přístroje, zařízení a materiály z hlediska možnosti vzniku škody při provádění díla. nebo
mají-li významný negativní dopad na životní prostředí či není-li zajištěna bezpečnost a ochrana
osob, budou na základě žádosti objednatele vyměněny za přístroje, zařízení a materiály vhodné
ihned, bez toho, aby tím vznikaly vedlejší náklady objednateli. K tomu zhotovitel zaváže i své
podzhotovítele odpovídajícím závazkem.

XII. Práva a povinnosti objednatele

12.1 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedené dílo uvedenou v cl. lil. Objednatel je
povinen převzít dílo provedené v souladu s touto smlouvou a příslušnou objednávkou,

12.2 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k plnění povinností nezbytnou součinnost.

12.3 Objednatel nenese odpovědnost za žádné škody, nehody, zranění pracovníka, které'byly
zaviněny osobami v pracovním vztahu ke zhotoviteli nebo jeho subdodavatelům.

12.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a informovat se o postupu prací. Zjistí-li. ž
zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho



aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

12.5 Objednatel je oprávněn během prováděni díla přikázat zhotoviteli písemně, nebo ústně:
* odstranění jakéhokoliv zařízení, materiálu, stroje, prostředku či personálu ze staveniště,

jestliže objednatel prokáže, že nejsou vhodné pro zamýšlený účel, mají-li významný
negativní dopad na životní prostředí, nebo není-li zajištěna bezpečnost a ochrana osob. a
jejich nahrazení řádným a vhodným zařízením, materiálem, strojem, prostředkem ěi
personálem

* odstranění a správné provedení jakékoliv práce v rámci provádění díla. které se ukáže být
vadným nebo neodpovídá smlouvě

* pozastavení prací nebo jakýchkoliv části prací na nezbytnou dobu způsobem, jež objednatel
bude považovat za nutný. Během takového pozastaveni prací zhotovitel řádně dílo zajistí
a zabezpečí

12.6 termín provedení se neprodlužuje o dobu, o jakou došlo k zastavení prací dle předchozího
odstavce.

XIII. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

13.1 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany objednatele ma zhotovitel právo od
smlouvy odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod. které mu prokazatelně
vzniknou.

13.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy zejména v případě, že platební nekázeň objednatele
je delší než I měsíc.

13.3 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele má objednatel právo od smlouvy
odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod, které mu prokazatelně vzniknou.

Jedná se zejména o:

• nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní
• neplněni kvalitativních ukazatelů předepsaných příslušnými právními předpisy, normami,

zadávací dokumentací

• prováděni prací v rozporu s předpisy, zadávací dokumentaci a prací neschválených
objednatelem

13.4 Juto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním oboustranně potvrzeným statutárními
orgány, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažuj í.

13.5 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

12.6 hce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanoveni občanského zákoníku
nebo ujednám z teto smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé
shaně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení zákona nebo bodu
smlouvy, kletý ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti nelze od smlouvy odstoupit.

13.7 Odstoupili objednatel od smlouvy, bude provedeno vyúčtování a zhotoviteli uhrazeny účelně
vynaložené náklady na rozpracované dílo do 30 dnů. Stejným způsobem bude provedeno
vypořádání, stane-lí se plnění ze smlouvy nemožné.



13.8 Neni-íí v oznámení o odstoupení od smlouvy uveden termín, ke kterému se smlouva ruší, má
se za to, že smlouva se ruší od samcho začátku.

13.9 Změna poddodavalele, po uzavřeni smlouvy o dílo, musí být písemně oznámena zadavateli
(objednateli) např, formou zápisu do stavebního deníku.

13.10 Má-li byt část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za
dodavatele prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné
zakázky v tom rozsahu, v jakém se k lomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem a v jakém prokázal
kvalifikaci.

13.11 Dodavatel je oprávněn takového poddodavatele nahradit jiným poddodavatelem za
předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém prokázal
původní poddodávatel.

XIV. Ostatní ujednání ~ závěrečnáustanovení

14.1 'lato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
I Jčinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák ě. 340/2015 Sb.
o registru smluv, duto povinnost zajistí objednatel.

14.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

14.3 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

14.4 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

14.5 Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a
jedno vyhotovení zhotovitel.

14.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, eož, stvrzují svými podpisy.

14.7 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

14.8 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák.
e. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kě bez DPH.

14.9 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, pism.
e) zákona é. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

13.11 l (zavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakáze
malého rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.



V Brně dne ;?Oj. &&

ěsto Brno
Brno-Líšeň

8 00 Brno

Ing. arch. I
I. místostarosika MČ Brno-Lí

Přílohy:
1) Kontaktní osoby
2) Vyplněný soupis prací
3) 1 íarmonogram prací

ing.Bronislav
jednatel

V Brně dne 24.11.2020
ELEKTROBOSS s.r.o.

Vídeňská 13 7/li 7a
Dolní Heršpice, 619 00 Brno

IČ: 07673493 DIČ: CZQ7673493
www. eíek troboss. c: (T)



SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Příloha č. 1 Smlouvy

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Íng.Bronislav Horák
Telefon:
E- mail;

Opráv ichal Matvščák
Telefon
E-mai 1:

ELEKTROBOSS s.r.o.
Vídeňská 137/117a

Dolní Heršpice, 619 00 Brno
IČ: 07673493 DIČ: CZ07Ó73493

www.elektroboss .«a: (D

Stavbyvedoucí: Michal Matvščák
Telefon:
1 • -mai I:

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Technický dozor stavebníka:........................... ....... ............
Jelefon: ............. . .................................................

E-mail:....... ..................................... ..................... ,........ .

\e věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: Ing.
technik Hřadu městské části Bmo-Lišeň.
Jelefon:

1 Hmai I:

Petr Kovanda, investiční

Autorský dozor:........................ . .............. . ...............

Telefon: ......... .................. . .....................................
E-mail:............................. ........ ........ ..... .................

Koordinátor BOZP:........

Telefon: ....... .......
E-mail:....... . ........ ....... .....



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 200928
Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu
ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líšeň

Zadavatel ICO:

DIČ:

I Zhotovitel' ELEKTROBOSS s,r.o. ■ IČO 7673493

Vídeňská 137/11TA

619 00 Brno

DIČ: CZ07673493

| Vypracoval

| Rozpis ceny Celkem I

HSV 0,00 i

PSV 67 160,00 ]

MON 859 414,50 I

j Vedlejší náklady 0,00 l

1 Ostatní náklady 0,00

Celkem 926 574,50 J

i Rekapitulace daní

I Zaklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 926 574,50 CZK

1 Zaokrouhleni
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 926574,50 CZK I

Doiní Meršpice, 619 00 Brno
IČ: 07673493 DIČ: C207673493

www.elektroboss.cz (i >

7pra< >v ¡o propr»nrem BUlLDoower S. © RTS.



Rekapitulace dílčích částí

x. , Základ pro Zaklad pro základní nDw^iiom
Číslo Název »„Henou DPH d ph  DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

01 Elektroinstalace 0,00 926 574,50 926 574,50 100

 Silnoproud 0,00 60  008,50 60  008,50 65

2 Slaboproud 0,00 258 406,00 258 406,00 28

3 Stavební připomocí 0,00 67 60,00 67 60,00 7

Celkem a stavbu 926 574,50 00

Rekapitulace dílů

Číslo Ná ev Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 9 560,00

784 Malby PSV 57 600,00 6

M2 Elektromontáže MON 60  008,50 65

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 258 406,00 28

Cena celkem 926 574,50 00

ELEKTRÓBOSS s.r,o.
ídeňská 137/í17a 

Dolní Herspiee, 619 00 Brno 
IČ: 07673493 DIČ: CZ07673493

www.elektrobos5.r7 (í)

^ wano programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s Sfrán o *J t  O



Položkový soupis prací a dodávek
S: 200928 Rekonstrukce elektroinstalaci ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela. Brno-Líšeň

O:
•***'* 

0 Elektroinstalace

R: Silnoproud

P.čjČíslo položky Název položky

Dit: M21 Elektromontáže
1.357-RP1 : Rozvaděč RP INP

2 357-RP2 Rozvad č RP 2NP

3 357-PER

4 2 08 0045RT

5 2 I08 0046RT3

6 2 08 0054RT

Elektroměrový rozvaděč PER /3Í/80, vestavaná skříň; včetně montáže"

Montáž tabelu CYKY 750 V. 3 x ,5 mm2; pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

7 2 08 0057RT3

jMontáz kabelu CYKY 750 V, 4 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

•Montá2 kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevné uloženého, včetně dodávkv kabelu CYKY 5x 0

mm2

MJ

ks

ks

ks

m

m

m

m

Množství Cena/ MJ

.00000 22 500,00

.00000 2  050.00

,00000 4 900,00
700,00000

750,00000

25,00000

5.00000

54 00

64.00

24 ,00

85.00

Celkem Ceník

60  008,50

Cen.

soustava Z 

platnost

22 500,00

2  050,00

900,00

800.00 M2

48 000,00 , M2  

6 025,00 M2

2 775,00 • M2

8 2 0800646RT

’ 9 2 Q8Q0648RT

0 "2 0-000

Í  2 0 0 RT6

:Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vod.čZ" 

Montáž vodiče H07V-K (CYA), 8 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče

Bezpečnostní TQTALSTQF tlačítko, s ochranným sklíčkem včetně montáže

Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní-----------

jednonásobné s ochr.koiíkem 6A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE, IP vyšší než 2x

2 .2 0 004 RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapušténého včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 

rámečku, jednopólového, ,řazení , IP vyšsi než 2x

3 2 0 0043RT6Montáž spínače zapuštěného a polozapušténého včetně zapojeni, dodávky spínače, krytu a 

rámečku, sériového, , razeni 5, IP vyšší než 2x

4 2 0 0045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapušténého včetně zapojeni, dodávky spínače krytu a 

rámečku, střídavého. , řazeni 6, IP vyšší než 2x

5:2 0 0046RT6 ; Montáž spínače zapuštěného a polozapušténého včetně zapojeni, dodavky spínače, krytu a

Irámečku, křížového, , řazeni 7-, IP vyšší než 2x

m

m

ks

kus

kus

kus

kus

6 2 00 03 RT3 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměrů 73 mm, hloubky 42 mm, bez vička do kus 

' ___ ___________ ’zdivá, bez zapojeni, včetně dodávky, . • i

7 97303 6 6R00; Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice ~

na jakoukoliv maltu vápennou nebo yápenocementovou, velilkosti do 00x 00x50 mm
 kUS I

8

9

2 00 03 2RT9 Krabíce odbočná KOM 97, bez zapojeni, kruhová včetně dodávky KOM 9

2 00 000 RU2 ;Montáž trubky ohebné z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 6 mm, měch, pevnost 320

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

kus I

m

25,00000

25,00000

,00000

8 ,00000

4,00000

8,00000

0.00000

3.00000

2 6 00000

226,00000

0,00000

350,00000

5 ,00

7 ,00

1 250.00

28 ,00

243,00

305,00

249,00

3 5,00

68,00

49,00

25.00

35,00

275.00 M2

 775.00 M2

 250,00

50 86 ,00 M2

3 402.00 M2

440,00 M2

' 490.00 M2

945.00 M2

4 688,00 M2

 074,00 80 -3

 250,00

2 250.00- M2

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 20/ H

“RTS 20' li

RTS 20/ li 

_ŘTS 20/ lf

' RTS 20/ H

_RTS 20/ if

Vlastní 

’RTS 20/ il

RTS 20/ II

’ RTS 207íT

RTS 20/ li

RTS 20/ il'

'RTS 20/ II

Vlastní 

RTS 20/ II

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S( © RTS, a.s.



S:

O;

R-

Položkový soupis prací a dodávek
200928 Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu 2UŠ Antonína Doležela, Brno-Lišeň

0 Elektroinstalace

Silnoproud

o
u
iň

v>
CO
O
ca
O
£

Ui

ÍU
Lig 

C o

<=
r~ ■

'¡U L 
« '5 
•c -V
•s

> T 
c

T
rssoqoJ.r*ai;yM

M
M

 

•-9Z
O

ZO 
O

5b£Z
9Z

0 O
l

C
l 

A
A 

.7 
1 

Z
 v 

. ..
...............A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,

soustava / 

ntaf nnnt20 2 020 03JV TZ Montáž svítidel
ks 3 ,00000 75.00 22 925,00 Vlastni

6r4ZT3VT(3T ( + Íř2 .........
3 .00000

4 ’

22

QHo-rt i ; ovitiaio aie kniny svítidel, typ AI

348-RA  Instalační rámeček k svítidliu tvou A
ks 8,00000  250,00 22 500,00 Vlastni

’Svítidlo dle knihy svítidel, typ A2
ks 42,00000  6 9,00 67 998,00;

24;34S-RA2 i Instalační rámeček k svítidliu typu A2
Vlastní

25 348-D |Svítidlo dle knihy svítidel, typ D
ks 42,00000 702,00 29 484,00 Vlastni

26 348-NC Svítidlo dle knihy svítidel, typ NC'
ks 50,00000 957.00 47 850.00- Vlastní

27 348-NO i Svítidlo dle knihy svítidel, typ NÚ
ks 8.00000 3 232,00 25 856,00 Vlastní

28 348-N Svítidlo dle knihy svítidel, typ NI
,00000 3 238.00 3 238,00. Vlastni

29-348-UZ
ks

30 348-N p

3  348-N2

32348-P

33 222260572R00

343457 0962R

I Únikové značky na svítidla

Svitidio dle knihy svítidel, typ N !p
Svitidio dle knihy svítidel, typ N2

; Svítidlo dle knihy svítidel, typ P

Trubka plast, tuhá 20 na příchytkách vč příchytek

8,00000 953,00 7 624.00 Vlastní
ks

ks

ks

ks

3,00000

,00000

,00000

2,00000

34.00

2 537.00

 5 8,00

55,00

 072.00

2 537,00

I 5 8.00

0,00

Vlastni

Vlastni

■Vlastní

Vlastní
rn 35,00000 39.00  365,00 RTS 20/

35 3457 755 R příchytka typ nasouvaci: PVC samozhášivé, světle šedá RAL 7035; rozměr pro tuhou trubku 

vnějšího rozměru 20 mm
kus 35,00000 2.50

UJU.UU-Qrwít 

87,50 SPCM RTS 20/ II

36.97403 2 R44 Vysekání rýh ve zdi cihelně 4 x 4 cm m 350,00000 70.00 24 500,00 Vlastní
37 6 2403382R00

?

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi

50 x 50 mm
m 350,00000 74.00 25 900,00 80 -4 RTS 20/II

jakékoliv šířky rýhy, .... ........................... —------------------------------------- - —--------

36 4606800KPL Hrurazy zdivém kpl ,00000 2 250.00 2 250,00; Vlastni
39 2 0-00 Provedeni ochráněno pospojovaní kp|

,00000 2 250,00 2 250,00i i Vlastni
40i220890202KPL Revize j kp| ,00000 9 200.00 9 200.00í ; Vlastni
4  34 95KPL Podružný elektroinstalační materiál j kp| ,00000  800.00  300,00  Vlastni
42.2 0-002 uemontaze a likvidace stavapci elekromstaiace kpl ,00000 6 300.00 6 300,00 Vlastni
 43 2 0-003 Zásoonik na vodu elektrický 0  včetně montáže a vodařského napojeni kpl 2.00000  550,00 23 00,00: ¡Vlastni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s
Stránka 2 z 3



in

S:= 200928 Rekonstrukce elektroinstalaci ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela, Brno-Líšeň
O
ca 7
0 2 ~ 

.£
45 ¡y
5 X

LU -*

LU X

O: 0  Elektroinstalace

R:  Silnoproud

P.č.

44
4^

Číslo položky

2 0-004
0  n.nnií

Název položky
Projekt skutečného provedení . ......................

MJ
kus

Množství
,00000

Cena / MJ
2 590.00

Celkem
2 590,00

Ceník

Cen

soustava / 

platnost
VlastniVysedáni prostoru na rozvaděče ....................~

kus 3,00000 §90.00 2 070,00 Vlastni

Celkem
60  008,50[

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stranka 3 2 3



o

S: 200928 Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela. Brno-LíčeA

O: 0 Elektroinstalace

R: 2 Slaboproud

* £ § 

CO <y. 
(/) 7? -
O
í3 7 O
o^-g 
ce>c >É? 

h  r v 
.p  X 

UJ -'' — 
J 

tu

’6
73

49
3

 D
IČ

; C
Z

07
67

3 
w

 w
 w

. e
 le

k t
ro

bo
ss

, c
?

: rx 
: O

>u

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena Z MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava z

Dii: M22 wontaz sdělovací a zabezp. techniky t c o  nc t\r\

2

2 8007  IROO

34 2 550R

Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 2x  mm

kabel JYi Ys sdělovací; pevné uložení vnitřní: Cu íádra holá: nočet žil ? ímon  nn
m ; 0.00000

¿•■jo ‘ÝVU.UU
34,00 340,00 RTS 20/II

3 < 2222802 4ROO

437 20 30F

: Kabel UTP/FTP kat,5e v trubkách

jKabe) FTP kat. 5e
m 650,00000 25,50 6 575.00 RTS 20/

5 2222802 5R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách
m 650.00000 2,50  625,00 í Vlastní

6 37 20 305R 

>52 00 000 RU2

kabel UTP, CatSE. venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření
rn 350.00000 25.00 9 00,00 RTS 20/ li

^Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 8 mm, mech. pevnost 320 

N/5 cm, včetně dodávky materiálu

m

m

350,00000

350,00000

8.50

38,00

2 975.00‘SPCM RTS 20/II

3 300.00 M2 RTS 20/ II

8'97403 2 R44

9 6 2403382R00

:Vysekáni rýh ve zdi cihelne 4 x 4 cm

j Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi

, 50 x 50 mm

jakékoliv šířky ryby, " " ........

400.00000

400 00000

70,00

74,00

28 000.00 • Vlastní

29 600,00 80 -4 RTS 20..' II

0 222290007RQO

 37 2020 3R

Zásuvka 2xRJ45 UTP kat 6 pod omítku

zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic
kus 8,00000 59,00 I 062 00 i RTS

2.2 00 03 RT3 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměrů 73 mm, hloubky 42 mm, bez vička, do

zdivá, bez zapojení, včetně dodávky

kus

kus

8,00000

8,00000

229,00

59.00

4 22 00-SPCM ¡RTS20/ÍI

242,00 i M2' RTS

3 97303 6 6R00

4 220-00)

.Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabíce 

na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, vejilkosti do 00x 00x50 mm

•Pír čidlo nástěnný

kus 8.00000 50,00 9C0 00:80 -3 RTS 2(

5 220-002 

6’220-003

EZS Klávesnice

Zvuková siréna venkovní

ks

ks

ks
7; 220-004 Zvuková siréna vnitřní

8-i220-005

9 220-006

20 220-007

Magnetický kontakt okenní/dveřní
kus

ks

9,00000 590,00 6 2 0,00 Vlastni
2.00000 2 350,00'

,00000

2,00000

700,00 i Vlastni

 950,00

? 050.00

 950,00'

2 00.00;

Vlastní

Vlastní

Kouřový detektor 

Ustreona E2S

2 .00000 720,00 5 20,00 vlastni
ks

ks

3,00000 860,00 2 580.00. Vlastní

2  220-008 Montáž EZS, zapojení, oživení a zaškoleni
22 220-009 ^Zvonkové tablo 4 tlačítek ~~~ ~

,00000 li 00.00 i I 00.00 . Vlastni
kpl

ks

,00000-

,00000

8 500.00

5 600,00

8 500.00. Vlastní

5 600,00 ’ Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a,s.
Stránka  z 2



o - r~-‘

S: 200928 Rekonstrukce elektroinstalací ve vnitřních prostorách objektu ZUS Antonína Doležela, Brno-Líšeň

O; 0 Elektroinstalace * *" •

R: 2 Slaboproud

V)
on
V)
O
£O
O

H

U4

¿5 r''iX! -i-> 
Í-- O ?-'■
—< o o

SSo

<u
22

S 5 X 2 
?9 x s<

_,> =ss

UI X °

P č. Číslo položky

23 220-0 0

24 220-0

25 i 220-0 2

26 220-0 3

27; 220-0 4

Celkem

>?

Název položky
. DISTRIBUTOR PJ 45 - 3 SLOTO

Koncový videotelefon - přijímač

: Zapojení, montáž, oživení systému videotelefonu

Switch do racku 48port cat6A včetně montáže

Patch panel 48port cat 6A, včetně montáže

MJ
ks

ks

kpl
ks

ks

Množství
3,00000

2,00000

,00000

.00000

,00000

Cena/ MJ
2 650.00

4 30.00

8 350.00

 450,00

4 350,00

Celkem
' 950,00

49 560.

3 350.00

Ceník

11 450.00

4 350,00

258 406,00 j

soustava / 
platnost
Vlastni

. Vlastní
Vlastni

Vlastni

I Viasíni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2



Položkový soupis prací a dodávek
s 200928 Rekonstrukce elektroinstalaci ve vnitřních prostorách objektu ZUŠ Antonína Doležela. Brno-Líšeň ■

------------------------

O: 0 Elektroinstalace

R: 3 Stavební pří pomocí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

u h : Malby
sv cnn nn

i: / 6445Ud20RA0 Ma.by z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá -------- ŠOÓOOOČĎ--------------- t Tq o ----------------57 «30 00 AP pň/"

DiJ: 766 Konstrnkr.fi trn h lánská ..... .................................. ..... —-------------------——-----
RTS 20/ il

2;ROO Demontáže a likvidace dřevěného obioženi
kpl ,00000 9 560,00 9 560.00 Vlastni

9 560,00

[ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.
Stránka  z 



Harmonogram:

27.1i .2020 - pře áni staveniště
¡.12. až 4.12.2020 ~ emontážní práce 
5.12. až 9.12.2020 - ze nické a malířské práce
10.12.2020 15.12.2020 - montážní práce
16.12.2020 - pře ání íla



i. i.



Příloha č. 5
Protokol o vypsání výběrového řízení od 250,001, - Kč bez DPH do 1 mil, Kč bez DPH

(číslo spisu: 21/2020, spisový a skartační znak: 70.2.0., V/5*)

Název zakázky: "Rekonstrukce elektro v bu ově ZUŠ Trnkova v Brně-Líšni"

Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Stavební práce

Pře mět zakázky: rekonstrukce silnoprou é a slaboprou é elektrické instalace, včetně osvětlení, 

vi eotelefonů a EZS ve vnitřních prostorách bu ovy.

Pře poklá aná ho nota bez DPH: 950 000,-Kč 
Ho notící kritérium: nejnižší nabí ková cena 
Způsob za ání: Uzavřená výzva

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):
1. Název:Vojtěch Dvořák, IČO: 87553279, e-mail: vvojtin^seznam.cz, tel.
2. Název: ELEKTROBOSS s.r.o., IČO: 07673493, e-mail: ho rak 7cc I ektroboss. cz , tel.
3. V a V ELEKTRO,s.r.o., IČO: 26312972, e-mail: tomas@vasulinň'žvvelektro.cz
4. BOSS engineering, spol. s r.o, IČO: 03704271, e-mail: vtii a@bossbucovice.cz

Po ané nabí ky včetně jejich ho nocení:

č.
nabídky Dodavatel Datum a forma 

podání nabídky
Hodnotící kritérium 

Cena bez DPH

Pořadí po 
hodnocení 
nabídek

1 Vojtěch Dvořák, IČO:
87553279

24. 11.2020
e-mailem

937 211,- 2

2 ELEKTROBOSS s.r.o.,
IČO: 07673493

25. 11.2020
e-mailem

926 574,5 1

3 BOSS engineering, spol.
s r.o., IČO: 03704271

25. 11.2020
e-mailem

949 479,5 3

Vybraný dodavatel: (ELEKTROBOSS s.r.o., Vídeňská 137/117A, 619 00 Brno, IČO: 07673493, 
nabídková cena 926 574,5 Kč bez DPH)

Zpracovatel:
Administrátor veřejné zakázky y
Mgr. Bc. Alexan ra Černá, po pis, atum po pisu a po pis 
Příslušný odborný pracovník
Jing. Petr Kovan a, po pis, atum po pisu a po pis [c.^/

chválil:
tarosta

Mgr. Břetislav Štefan, po pis, atum po pisu a po pis

I. místostarosta /
Ing. arch. Iva Kremitovská, po pis, atum po pisu a po pis

2 6 - - 2020

- 2,C . 4 4. Zu ržc7
II. místostarosta
JUDr. PhDr. Martin příborský, EMLE, po pis, atum po pisu a po pis ;

v.~ ........—————————
Řídící kontrola před uzavřením závazku:



Příkazce operace
Ing. arch. Jva Kremitovská, po pis, atum po pisu a po pis Městská

právce rozpočtu
Dalibor Hakl, po pis, atum po pisu a po pis

r

I!’POZOR TVOŘÍ PŘÍLOHU MLOUVY!’!

2 6. .'2b i 

©pfikazcs operaoo

í


